
入札経過及び結果表
条件付き一般競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 20,031,000

2 21,529,520 1 ◎

3 21,732,416 2

備考

円

ホワイト浚渫工事有限会社　本店

工事延長　Ｌ＝２３７ｍ　幅員　Ｗ＝２．４ｍ　水路浚渫工　Ⅴ＝２００ｍ３

発注業種 とび・土工工事業　土工事

履行期間

上内間木地内水路浚渫工事（その２）

予定価格(税抜)

落札業者名
落札金額（税込）

23,682,472

設計金額(税抜)

摘要

22,544,000

開札日時 令和５年１０月２５日（水）　午前９時００分

最低制限価格（税抜） 20,108,569

履行場所 朝霞市大字上内間木他地内

1010001051057

件名

林建設株式会社　関東支店

株式会社ティーディーイー　埼玉
支店

最低制限価格未満

契約締結日　から　令和６年２月２９日

業務概要

5030002065117

21,529,520

22,544,000

9230001006650 　

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名 法人番号

埼玉県朝霞市宮戸４－１３－１７

株式会社ティーディーイー　埼玉支店


